MUNICIPAL D EDUCACIO DE MOLLET DEL VALLES amb NIF P5812302G, que a continuació es relaciona,

presentava a data 31 de desembre de 2020 un saldo CREDITOR O DEUTOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA, S.A. segons el detall següent:

ES0801826035420201509872: 7.839,62 EUR (SET MIL VUIT-CENTS TRENTA-NOU AMB SEIXANTA-DOS

EUR) .

I, perquè consti on calgui, a petició de la part interessada, s'expedeix aquest CERTIFICAT a MADRID, a 15 de

gener de 2021.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Aquest document ha estat generat en format digital i s'ha signat electrònicament, la qual cosa, d'acord amb la Llei 59/2003 de signatura